
 

 

  Πρόεδρος  Δ.Σ.  –   Αντιπρόεδρος      –        Μέλος         –        Μέλος     –     Μέλος      –       Μέλος       –      Μέλος          –         Μέλος        –         Μέλος         –        Γραμματέας 

  
  Χ. Πρίφτης    –   Aικ. Μαχαιρά  –  Μ. Παπασταματίου – Ε. Ραυτοπούλου  – Ι. Ζήκος    –    Γ. Δήμητσας – Μ. Δεπούντη  –  Κ. Μπακαλιάνου – Ευτ. Ευαγγελίδου   –-   Α. Βουτσινά 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                 

1η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                             

Γ.Ν.Ν.ΙΩΝΙΑΣ «ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 

 

 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΤΗΣ 24ης  ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ/03.04.2023 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ  

Γ.Ν.Ν.ΙΩΝΙΑΣ «ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 

 

ΘΕΜΑ Α5: Υποβολή σχεδίων Αρχιτεκτονικής, Στατικής, ΗΜ Μελέτη, Τιμολόγιο Μελέτης και τον Προϋπο- 

λογισμό για το έργο «Ανακαίνιση υφιστάμενου κτιρίου Ψυχιατρικής Κλινικής και προσθήκη ορόφου για τις 

ανάγκες του ΟΚΑΝΑ». 
 

H Διευθύντρια της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γ.Ν.Ν. Ιωνίας Κωνσταντοπούλειο – Πατησίων, παρουσιάζει την 

εισήγηση σχετικά  με το θέμα (αριθμ. 9375/03.04.2023) η οποία αναφέρει τα εξής: 

 

ΣΧΕΤΙΚΑ  : 

1.Η από 02-12-2022(14η Συν ΘεμΑ22) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.  

2.Η Αρ  Α3β/Γ.Π74943/10-03-2023 απόφαση   της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.  

3.Το αρ πρωτ 200/24-03-2023 διαβιβαστικό μελέτης  της εταιρείας Design & Application Engineers.   
 

 

     Σε συνέχεια των παραπάνω σχετικών σας υποβάλουμε σχέδια Αρχιτεκτονικής, Στατικής, ΗΜ Μελέτη, 

Τιμολόγιο Μελέτης και τον Προϋπολογισμό για το έργο «Ανακαίνιση υφιστάμενου κτιρίου Ψυχιατρικής Κλινικής και 

προσθήκη ορόφου για τις ανάγκες του ΟΚΑΝΑ» που εκπονήθηκε από την εταιρεία Design & Application Engineers  και 

παρακαλούμε να  εγκρίνετε :  

Α. Την μελέτη του έργου «Ανακαίνιση υφιστάμενου κτιρίου Ψυχιατρικής Κλινικής και προσθήκη ορόφου για τις 

ανάγκες του ΟΚΑΝΑ». 

Β. Την ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ε,  για χρονικό διάστημα 30 ημερών της   απόφασης σας  για  την έκδοση 

σχετικής βεβαίωσης   
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της Διευθύντριας της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γ.Ν.Ν.Ιωνίας Κωνστα- 

ντοπούλειο – Πατησίων, και κατόπιν διαλογικής συζήτησης. 

 

                                                                 Ομόφωνα  αποφασίζει     

 

✓ Εγκρίνει: 

Α. Την μελέτη του έργου «Ανακαίνιση υφιστάμενου κτιρίου Ψυχιατρικής Κλινικής και προσθήκη ορόφου για 

τις ανάγκες του ΟΚΑΝΑ». 

Β. Την ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ε,  για χρονικό διάστημα 30 ημερών της απόφασης μας για  

την έκδοση σχετικής βεβαίωσης. 
 

Το Δ.Σ. θεωρεί ομόφωνα επικυρωμένα τα πρακτικά της Συνεδρίασης αυτής όσον αφορά την ανωτέρω απόφασή του.    

        

 

 

Ακριβές απόσπασμα 
     Η  Γραμματέας του Δ.Σ. 

  
 

Άννα Βουτσινά 
 
 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

 

 

 

Χαράλαμπος Ν. Πρίφτης 

 

ΑΔΑ: 6ΓΧ5469077-ΙΩΧ


		2023-04-04T07:57:55+0300
	Athens




